第十六卷第十六卷第十六卷第十六卷  第第第第十十十十六六六六期期期期   第第第第 823 次例會次例會次例會次例會   中華民國一中華民國一中華民國一中華民國一００００三三三三年年年年二二二二月月月月二十二十二十二十七七七七日日日日

基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆 2020202013131313----2012012012014444 年度第九次理監事會年度第九次理監事會年度第九次理監事會年度第九次理監事會    會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄
時時時時  間間間間：：：：103 年年年年 2 月月月月 20 日日日日(四四四四)下午下午下午下午 13 時時時時 40 分分分分
地地地地  點點點點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館
出列席如下出列席如下出列席如下出列席如下：：：：
理事理事理事理事：：：：李吉清李吉清李吉清李吉清、、、、林國勳林國勳林國勳林國勳、、、、楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦、、、、白明德白明德白明德白明德、、、、

周漢銘周漢銘周漢銘周漢銘、、、、張龍居張龍居張龍居張龍居、、、、黃清輝黃清輝黃清輝黃清輝
監事監事監事監事：：：：張燈城張燈城張燈城張燈城、、、、江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉
主席主席主席主席：：：：李吉清李吉清李吉清李吉清                                          紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦
討論提案討論提案討論提案討論提案：：：：
一一一一、、、、案由案由案由案由：：：：本社三月份節目如何安排本社三月份節目如何安排本社三月份節目如何安排本社三月份節目如何安排，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

說明說明說明說明：：：：3/6 (四四四四) GoldIPP 自由談自由談自由談自由談
3/13(四四四四) Otoman 社友自由談社友自由談社友自由談社友自由談
3/20(四四四四) 第十次理監事會議第十次理監事會議第十次理監事會議第十次理監事會議

          3/30(日日日日) 舉行舉行舉行舉行三月份生日婚慶會三月份生日婚慶會三月份生日婚慶會三月份生日婚慶會、、、、女賓夕女賓夕女賓夕女賓夕、、、、爐邊會爐邊會爐邊會爐邊會
                                                   (三月爐主三月爐主三月爐主三月爐主:余培崑余培崑余培崑余培崑、、、、黃清輝黃清輝黃清輝黃清輝)

二二二二、、、、案由案由案由案由：：：：本社本社本社本社 103 年年年年 1 月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。
    說明說明說明說明：：：：如附件一如附件一如附件一如附件一
    決議決議決議決議：：：：通過通過通過通過。。。。

三三三三、、、、案由案由案由案由：：：：本社如何辦理春季旅遊案本社如何辦理春季旅遊案本社如何辦理春季旅遊案本社如何辦理春季旅遊案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

    決議決議決議決議：：：：日期日期日期日期：：：：5 月月月月 3 日日日日、、、、5 月月月月 4 日日日日

          地點地點地點地點：：：：授權理事會授權理事會授權理事會授權理事會決議決議決議決議。。。。

四四四四、、、、案由案由案由案由：：：：輔導社基隆東輔導社基隆東輔導社基隆東輔導社基隆東南社來函邀請南社來函邀請南社來函邀請南社來函邀請本社參加其授証三十一週年紀念暨聯合例會案本社參加其授証三十一週年紀念暨聯合例會案本社參加其授証三十一週年紀念暨聯合例會案本社參加其授証三十一週年紀念暨聯合例會案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

說明說明說明說明：：：：時間時間時間時間：：：：103 年年年年 4 月月月月 12 日日日日(六六六六)

      地點地點地點地點：：：：北都大飯店北都大飯店北都大飯店北都大飯店

      註冊費每人註冊費每人註冊費每人註冊費每人 500 元元元元

決議決議決議決議：：：：依往例辦理依往例辦理依往例辦理依往例辦理。。。。

臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

2013～2014 年度國際扶輪主題

參與扶輪，改變人生

國際扶輪社社長 朗.伯騰 Ron D. Burton

今日節目   白明德社長當選人自由談

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

今日節目   交換學生李準熙 自由談

基基基基    隆隆隆隆    中中中中    區區區區    扶扶扶扶    輪輪輪輪    社社社社
第第第第 828282822222 次例會報告次例會報告次例會報告次例會報告

時間時間時間時間：：：：101010103333 年年年年 2222 月月月月 20202020 日日日日    PMPMPMPM13131313：：：：00000000
地點地點地點地點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館
一出席報告一出席報告一出席報告一出席報告
        出出出出                席席席席：：：： 1 1 1 14444
        補補補補    出出出出    席席席席：：：：  4  4  4  4
        請請請請                假假假假：：：：  5  5  5  5
        出出出出                國國國國：：：：  1  1  1  1
  (  (  (  (國外工作國外工作國外工作國外工作    免計出席率免計出席率免計出席率免計出席率))))
        合合合合                計計計計：：：： 2 2 2 24444
        出出出出    席席席席    率率率率：：：：77779999....11116666%%%%
二二二二....蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓
三三三三....紅箱報告紅箱報告紅箱報告紅箱報告

CASHCASHCASHCASH                                            元元元元
I O U      I O U      I O U      I O U      25925925925900 00 00 00 元元元元
合合合合    計計計計                    25925925925900 00 00 00 元元元元

 總監來函照登

國際扶輪 3490地區第 24 屆地區年會職業交流

展覽攤位登記報名事宜

一、第 24 屆地區年會特別規劃於典華大直館

一樓大廳右側，設置 10 個職業交流

   展覽攤位，歡迎社友登記報名，相關規

定如下：

二、時間：103 年 4 月 19 日(六)

11：00~19：00 、

4 月 20 日(日)09：00~14：00

    地點：典華大直館 1 樓右側

    攤位：單一面積 180 公分 X90 公分

    費用：每一攤位以社友名義贊助大會 8

仟元。

    進場：4 月 19 日上午 10：50

(待大會報到結束後)

    退場：4 月 20 日下午 15：00 完成退場

    抽籤：4 月 19 日上午 9：00 於現場抽籤

攤位位置

夫人聯誼訊

日期：2 月 23 日中午 12 時

地點：牡丹園餐廳清照詩應

店址：台北市信義路 5 段 106 號 1 樓

2014~2015 年度主題英文版

3490349034903490 地區第地區第地區第地區第 24242424 屆年會訊屆年會訊屆年會訊屆年會訊

地區年會舉辦之時間地區年會舉辦之時間地區年會舉辦之時間地區年會舉辦之時間、、、、地點及說明如地點及說明如地點及說明如地點及說明如

下下下下：：：：

1.1.1.1.時間時間時間時間：：：：2014201420142014年年年年4444月月月月19191919～～～～20202020日日日日

（（（（星期六星期六星期六星期六～～～～日日日日））））

2.2.2.2.地點地點地點地點：：：：大直典華旗艦館大直典華旗艦館大直典華旗艦館大直典華旗艦館

（（（（台北市植福路台北市植福路台北市植福路台北市植福路8888號號號號））））

3.3.3.3.費用費用費用費用：：：：

（（（（1111））））基本費基本費基本費基本費：：：：依各扶輪社依各扶輪社依各扶輪社依各扶輪社 2013201320132013 年年年年 12121212

月月月月 31313131 日社員人數日社員人數日社員人數日社員人數，，，，每人應繳基每人應繳基每人應繳基每人應繳基

本費本費本費本費 NTD600NTD600NTD600NTD600 元元元元，，，，

寶尊眷社友無須繳交基本費寶尊眷社友無須繳交基本費寶尊眷社友無須繳交基本費寶尊眷社友無須繳交基本費

（（（（2222））））註冊費註冊費註冊費註冊費：：：：與會社友與會社友與會社友與會社友

((((含寶尊眷社友含寶尊眷社友含寶尊眷社友含寶尊眷社友、、、、寶尊眷寶尊眷寶尊眷寶尊眷))))

敬邀社友踴躍參與敬邀社友踴躍參與敬邀社友踴躍參與敬邀社友踴躍參與 2014雪梨國際雪梨國際雪梨國際雪梨國際年會年會年會年會

時間時間時間時間: 2014 年年年年 6 月月月月 1 日至日至日至日至 4 日日日日

地點地點地點地點:雪梨奥林匹克運動公園雪梨奥林匹克運動公園雪梨奥林匹克運動公園雪梨奥林匹克運動公園